
UCHWAŁA NR V/25/2015
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 25 marca 2015 r.

w sprawie przystąpienia Powiatu Chodzieskiego do Stowarzyszenia Gmin i Powiatów 
Nadnoteckich

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) Rada Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża wolę przystąpienia Powiatu Chodzieskiego do Stowarzyszenia Gmin i Powiatów 
Nadnoteckich.

§ 2. Przedstawicielami, za pośrednictwem których Powiat Chodzieski będzie działać 
w Stowarzyszeniu będą:

1. Julian Hermaszczuk - Starosta Chodzieski

2. Mirosław Juraszek - Wicestarosta Chodzieski.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 8E7F8030-354B-4831-A0DE-796D76082B08. Uchwalony Strona 1




